本公司将严格按照《中华人民共和国公司法》等相关法律法规、

规范性文件以及《江苏联环药业股份有限公司章程》的规定，

依法行使股东权利，严格履行股东义务，不会利用控股股东的

身份要求联环药业或其控制的其他企业以下列方式将资金直接

或间接地提供给本公司及本公司控制的其他企业使用：（1）有

偿或无偿地拆借联环药业或其控制的其他企业的资金给本公司

或本公司控制的其他企业使用；（2）通过银行或非银行金融机

构向本公司或本公司控制的其他企业提供委托贷款；（3）委托

本公司或本公司控制的其他企业进行投资活动；（4）为本公司

或本公司控制的其他企业开具没有真实交易背景的商业承兑汇

票；（5）代本公司或本公司控制的其他企业偿还债务；（6）通

过其他方式直接或间接占用联环药业或其控制的其他企业的资

长期

金。本公司将严格履行上述承诺，并将督促本公司控制的其他

企业同样严格履行上述承诺。如本公司或本公司控制的其他企

业违反本承诺给联环药业或其控制的其他企业造成损失，本公

司将赔偿联环药业或其控制的其他企业的全部损失。

截止本公告日，江苏联环药业集团有限公司严格履行承诺,不存在相关承诺

未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、独立财务顾问核查意见

光大证券对公司本次限售股份上市流通情况进行了核查，并出具了《光大证

券股份有限公司关于江苏联环药业股份有限公司发行股份购买资产限售股份上

市流通的核查意见》。核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易

所股票上市规则》、《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售

承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、光大证券对联环药业本次限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

（一）本次限售股上市流通数量为4,600,189股；

（二）本次限售股上市流通日期为2016年6月21日；

（三）本次非公开发行限售股上市流通明细表：

股东名称
持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售

股数量

江苏联环药业集团有限公司 4,600,189 2.72% 4,600,189 0

合计 4,600,189 2.72% 4,600,189 0

七、股本结构变化情况

单位：股
本次上市前股份

数量（股）

本次股份变

动数量（股）

本次上市后股

份数量（股）

一、

有限

售条

件流

通股

份

国有法人持有股份 4,600,189 -4,600,189 0

有限售条件的流通股份合计 4,600,189 -4,600,189 0

二、

无限

售条

件流

通股

份

A 股 164,308,846 4,600,189 168,909,035

无限售条件的流通股份合计 164,308,846 4,600,189 168,909,035

三、股份总额 168,909,035 0 168,909,035

八、上网公告附件

《光大证券股份有限公司关于江苏联环药业股份有限公司发行股份购买资

产限售股份上市流通的核查意见》。

特此公告。

江苏联环药业股份有限公司董事会

2016 年 6 月 16 日